Uzrnexna, ye MeTonbT Ha bpac e Hal-IoaXoxsIN 33 NPHIIOKEHHE KbM POM-
CKHSI €THOC, [IPH KOITO MMa HO-TOJIAMA TEXECT HA MIIalUTe BB3PACTH, & BbB BH-
COKHTE Bb3pacTy OpOAT Ha NUIIaTa HAMAJIABA.

IIpu TypCKHUst €THOC TO3M METOJL ChIIO BCE OLIE € IPHIOKUM, HO HE € MOA-
XOJSII 33 BB3PAcTOBa CTPYKTYPa, KAKTO Ipu OBArapckus €THOC.

CpaBHEHHETO MEKIY TPHUTE €THOCA YCTAHOBSIBA, Y€ HA BCHYKH Bb3PACTH
04aKBAaHATA CPEJHA NMPOABLIDKUTENHOCT Ha MPEACTOAIINA JKHBOT € HaH-TONAMa
1ipu GBArapCcKus €THOC, a Haif-MaJlka - Ipd poMCKust. TYPCKHAT €THOC 3aeMa MEXK-
JMHHO HOJIOXKEHHE.

Tabnuna 5

JIOXKUBSIBAHE 1 CPEJTHA TIPOJUBJDXUTEIHOCT HA IIPEACTOALLNAA
’KUBOT B BBJITAPUS TTPE3 2001 T. - POMCKM ETHOC (METO/[ HA BPAC)

Ba3pact - Beposr- Beposr- Bpoitna Bpoitna bpoii Ha Tpexuse- Cpenna

TroaAuHA HOCT 3a HOCT 32 [JOOXHBE- yMpe- )XUBEE- HH YOBEKO- IIPOADBJI-
YMHDpAHE [OXHB:A- JAHUTE JIUTC UTE TOONHH KHTEII-
BaHC HOCT
X ﬂqX ﬂp X IX Ild){ an TX eX

0-4 0.0268  0.9732 100000 2679 504018 6714471 67.14

5-9 0.0028  0.9972 97321 269 487279 6210453 63.81
10-14 0.0025  0.9975 97053 247 485881 5723174 58.97
15-19 0.0058  0.9942 96806 560 485432 5237293 54.10
20-24 0.0085  0.9915 96246 820 483280 4751862 49.37
25-29 0.0092  0.9908 95426 876 479319 4268582 4473
30-34 0.0128  0.9872 94549 1209 475768 3789263 40.08
35-39 0.0191  0.9809 93341 1786 471170 3313495 35.50
40-44 0.0315  0.9685 91555 2884 464982 2842325 31.05
45-49 0.0526  0.9474 88671 4661 455005 2377343 26.81
50-54 0.0783  0.9217 84010 6577 436494 1922337 22.88
55-59 0.1177  0.8823 77433 9115 409951 1485843 19.19
60-64 0.1709  0.8291 68318 11674 370773 1075891 15.75
65-69 0.2466  0.7534 56644 13969 318144 705118 12.45
70-74 0.3645  0.6355 42675 15557 252268 386974 9.07

75+ 1.0000  0.0000 27118 27118 134706 134706 4.97

Pasnuxure MeXAy O4YyakKBaHatTa CpciHa IIPOABIKATCITHOCT HA TIpeacTos-
1{¢s SKUBOT IIPH OTACITHHUTC €THOCH Ca IIOMCCTCHHU B Tabn. 7.
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